Pontls de Dios también (sic) ordinis sancíi BcnedicH; Marlinus

monasícrü Morcruela, Dominicus monasíerii Vallis— paradissi,

Dominicus monasíerii Salíus—Nobalis, Peírus monasícrü de Pe-

lone, Henrricus monasícrü de Oya, Dominicus monasícrü de So-

brado, Fcrnandus monasíerii de Ursaria, Maríinus monasíerii de

Nucariis, Cisícrcicnsis ordinis; Dominicus monasícrü de Villoría,

Dominicus monasícrü sancíi Leonardi de Alva, Peírus sancíi M¡-

chaelis de Moníc, Fcrnandus monasícrü sancíi Saíurnini Meíinen-

sis ordinis pracmonsíraícnsis, cadcm graíia Avaííes, cí fraícr

Peírus, prior ordinis Scpulcri Dominici in Híspanla. Ex edicío

generaü convocaii per illusírcm Infanícm dominum Sancíium,

majorem filium et Iieredem illustríasimi Regis domini Atfonai

apud Vallemolcíí insimul congrcgaíi, habiío iníer nos diligeníi

Iracíaíu pro nobis cí alus cpiscopis, abbaíibus, prioribus cí ca-

piíulis, nobís in hac paríc adhcrcrc voleníibus, ordínamus sía-

bilimus, cí observare bona fíde promíííimus uí pro juribus, im-

muniíaíibus, liberíaíibus, privilegüs, ¡nduigcníüs, usibus ac

bonis consucíudinibus clcri ac monasícriorum eí populi predic-

íorum regnorum reformandis cí conscrvandis pro honorc, jure

ac dominio domini Sancíü conscrvandis, nobis ad invicem,

cum personis ac rcbus providcrcí ordincm, nosírum muíuum
praesícmus consilium, auxilium eí favorcm, síaíucnícs uí de

vienio in vicnium in Dominica íeríia qua caníaíur lubüate posí

fesíum paschae rcsurrccíionis pcrsonaliícr super prcdicíis írac-

íaíuri conveniamus, nisi impedimcnío Icgilimo fucrimus ocupaíi.

Eí íunc procuraíorcm ídoncum, seu procuraíores idóneos, ad

iocum desíinaíum sub praedicía poena jurameníi necesario

miííere íencamur, cí in isío primo anno apud Venabeníum con-

cordamus eí promiííimus convenirc. Acíum csí hoc apud Valle-

molcíí quarío nonas Maji anno Domini MCCLXXXII.
lícm síaíuimus quod fiaí oraíío quoíidic specialis communiíer

ab ómnibus pro pazc cí concordia eí bono síaíu ícrrae.

lícm síaíuimus quod fial quoíidic specialis oraíio pro domino
Sancíio, uí Dominus cusiodiaí eum, et dii ig^aí acius suos, ul

possit regere térram in paze ef concordia, ad
servitium DeU ad utilifatem terrae suac*.

Si tales hermandades y germanías ajustaban

entre sí los Prelados, Abades y Cabildos, fácil

es colegir que no les fueron en zaga los le-

possií rcgcre íerram in pazc cí concordia ad serviíium Dci, ad

uíiliíaíem íerrac suac.

ítem síaíuimus quod dicalur oraíio specialis pro cpiscopís,

abbaíibus et ceíeris praelaíis et ómnibus alus isíius fraíernitalis,